
Автономная некоммерческая организация профессионального образования 
,  «ПЕРМСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНО ПО «ПГТК»)
■ Л "

ПРИКАЗ

30.09.2022 № 93/ст
г. Пермь If

о зачислении в АНО ПО «ПГТК» 
на обучение по программам среднего 
профессионального образования лиц, 
имеющих основное общее образование

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования -  программам подготовки специалистов среднего 
звена в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования 
«Пермский гуманитарно-технологический колледж» в 2022/2023 учебном году, 
утвержденными Педагогическим советом АНО ПО «ПГТК» (протокол от 21.02.2022 № 01), а 
также на основании решения Приемной комиссии Автономной некоммерческой организации 
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» от 
30.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию профессионального 

образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал документа об 
образовании на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, со 
следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 42.02.01 Реклама ______________________________ ‘_’________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата
1. Карнаухова Елизавета Алексеевна 65 3,61
2. Латыпова Диана Наримановна 55 3,69
3. Пеладз Владимир Алексеевич 52 3,28
4. Макаров Константин Денисович 50 3,81
5. Ичетовкин Роберт Леонидович 50 3,42

2. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию профессионального 
образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал документа об 
образовании на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, со 
следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата
1. Безматер]щ х Анна Андреевна 59 4,06
2. Никифорэва Ксения Павловна 58 3,38

Шумкова j



3. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию профессионального 
образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, 
предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1. Каменских Полина Михайловна 3,89
2. Манаков Савелий Антонович 3,24 !•.

4. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию профессионального 
образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, 
предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1. Солдатова Ирина Дмитриевна 4,47
2. Байдовлетова Кира Руслановна 4,43
3. Заболотных Валентина Олеговна 3,80
4. Назарова Анастасия Павловна 3,76
5. Шабалин Михаил Андреевич 3,65
6. Трофимова Яна Денисовна 3,59
7. Копылов Игорь Сергеевич 3,29
8. Пирожков Кирилл Леонидович 3,19

Директор

Согласовано:

Л.А. Шарова


